АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2020 года                                                                       № 701

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 09.11.2018 года № 1324 Об утверждении

муниципальной программы «Развитие топливно-энергетического

комплекса и коммунальной инфраструктуры на территории

Шекснинского муниципального района

на 2021-2025 годы»

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением

администрации Шекснинского муниципального района от 09.11.2018 года

№ 1324 «Развитие топливно-энергетического комплекса и коммунальной

инфраструктуры на территории Шекснинского муниципального района на

2021-2025 годы», следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к подпрограмме 1 изложить в новой редакции

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков

2

Приложение 1

к подпрограмме 1

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 1 «Энергосбережение и комплексная

модернизация систем коммунальной инфраструктуры Шекснинского муниципального района» (тыс.руб.)

Статус

Наименование

основного

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Расходы (тыс. руб.), годы

Всего

в том числе по годам реализации подпрограммы 1

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Подпрограмма 1          «Энергосбережение и комплексная

модернизация систем коммунальной

инфраструктуры Шекснинского

муниципального района на 2021-2025 годы»

Администрация Шекснинского

муниципального района, всего,

в том числе:

6694,9 6124,9 - 180,0 190,0 200,0

областной бюджет 5879,9 5879,9 - - - -

бюджет района 815,0 245,0
- 180,0 190,0 200,0

Основное

мероприятие 1.1

Энергосбережение и комплексная

модернизация систем коммунальной

инфраструктуры Шекснинского района

Администрация Шекснинского

муниципального района  всего,

в том числе:

120,0 - - 30,0 40,0  50,0

бюджет района 120,0 - - 30,0 40,0  50,0

Основное

мероприятие 1.2

Подготовка объектов теплоэнергетики и

коммунальной инфраструктуры к работе в

осенне-зимний период

Администрация Шекснинского

муниципального района всего,

в том числе:

6274,9 6124,9 - 50,0 50,0 50,0

областной бюджет 5879,9 5879,9 - - - -

бюджет района 395,0 245,0 - 50,0 50,0 50,0

мероприятие 1.2.1. Ремонт и замена теплосетей д.Нифантово Администрация Шекснинского

муниципального района всего,

в том числе:

6124,9 6124,9 - - - -

областной бюджет 5879,9 5879,9 - - - -

бюджет района 245,0 245,0 - - - -

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Основное

мероприятие 1.3

Обеспечение энергосбережения и повышения

энергетической эффективности в бюджетной

сфере

Администрация Шекснинского

муниципального района всего,

в том числе:

150,0  - 50,0 50,0 50,0

бюджет района 150,0   50,0 50,0 50,0

Основное

мероприятие 1.4

Капитальный ремонт тепловых узлов и

теплотрасс бюджетных учреждений

Администрация Шекснинского

муниципального района всего,

в том числе:

150,0 - - 50,0 50,0 50,0

бюджет района 150,0 - - 50,0 50,0 50,0